
UCHWAŁA NR LIII-109/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Wołomina odwołuje się Panią Bożenę Wielgolaską ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Wołomin z dniem 29 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: CD70663D-C49B-4CC3-BE0A-448447EE9FCF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII-109/2022 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

Artykuł 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) zastrzega do wyłącznej właściwości rady gminy powoływanie i odwoływanie skarbnika 
gminy, na wniosek burmistrza. W dniu 8 sierpnia 2022 roku Pani Bożena Wielgolaska złożyła wniosek 
o odwołanie ze stanowiska Skarbnika Gminy Wołomin przy jednoczesnym rozwiązaniu stosunku pracy za 
porozumieniem stron w związku z przejściem na emeryturę z dniem 29 sierpnia 2022 roku. Burmistrz 
Wołomina wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Bożeną Wielglolaską z dniem 29 sierpnia 
2022 roku na mocy porozumienia stron. Jednocześnie Burmistrz Wołomina realizując treść 
art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) złożył do Rady Miejskiej w Wołominie wniosek o odwołanie Pani Bożeny Wielgolaskiej 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Wołomin z dniem 29 sierpnia 2022 roku. W świetle powyższego stanu 
faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: CD70663D-C49B-4CC3-BE0A-448447EE9FCF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


